关于调整 SC2101、NR2102合约最后交易日和交割期的通

知

上能发〔2020〕31号

各有关单位：

根据《上海国际能源交易中心原油期货标准合约》和《上海国际能源交易中

心 20号胶期货标准合约》等有关规定，上海国际能源交易中心决定对 SC2101、

NR2102合约的最后交易日和交割期调整如下：

一、SC2101的最后交易日为 2020年 12月 24日（周四），交割期为 12

月 25日（周五）、28日（周一）、29日（周二）、30日（周三）和 31日（周

四）。

二、NR2102的最后交易日为 2021年 2月 5日（周五），交割期为 2月 8

日（周一）、9日（周二）、10日（周三）、18日（周四）和 19日（周五）。

特此通知。

上海国际能源交易中心

2020年 3月 12日